[image: 1 копия]
ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.03.2025 г. № 15-р
          г. Куртамыш

О внесении изменения в распоряжение Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 10.02.2025 г. № 7-р
«О проведении публичных слушаний 10 марта 2025 года»

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября 2021 года № 11 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском муниципальном округе», статьей 17 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, с целью исправления технической ошибки
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Внести в распоряжение Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 10 февраля 2025 года № 7-р «О проведении публичных слушаний 10 марта 2025 года» следующее изменение:
-в пункте 2 слова «8 декабря 2016 года № 54» заменить словами «2 декабря 2013 года № 43».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

И.о. Главы Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                              О.А. Солодкова

Угленко Н.А.
8(35249)21192
image1.jpeg
{88